UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

                 SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 3472/SYT-YDQLHN

 Cần Thơ,  ngày  16  tháng 10  năm 2019

CÔNG BỐ DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ THÔNG BÁO ĐÁP ỨNG GSP

Căn cứ Luật dược ngày 06 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018 của Bộ Y tế qui định

về Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc;

Căn cứ Thông báo số 295/TB-TTYT ngày 11/9/2019 của Trung tâm y tế

quận Ô Môn;

Căn cứ Thông báo số 26/QĐ-TTYT ngày 7/10/2019 của Trung tâm y tế

huyện Vĩnh Thạnh;

Sau khi xem xét hồ sơ tự kiểm tra đánh giá và văn bản thông báo đáp ứng

tiêu chuẩn GSP đối với phạm vi bảo quản thuốc của các đơn vị theo đúng thủ tục.

Sở Y tế công bố danh sách các đơn vị đáp ứng GSP như sau:

1. Trung tâm y tế quận Ô Môn: KV11, P. Châu Văn Liêm, Q. Ô Môn,

TP.Cần Thơ;

Người phụ trách chuyên môn: Trần Thị Ngọc Huyền.

2. Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh:  Ấp Vĩnh Tiến, TT Vĩnh Thạnh, huyện

Vĩnh Thạnh, TP.Cần Thơ;

Người phụ trách chuyên môn: Lương Thị Kim Yến.

Các cơ sở được công bố tiếp tục duy trì và hoàn thiện tốt các qui định của

GSP, Sở Y tế sẽ có kế hoạch kiểm tra, đánh giá thực tế tại các cơ sở việc thông báo

đáp ứng này./.

  Nơi nhận:
   -Trang web SYT;

   -Lưu VT, BP.NVD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Tồn

https://vanbanluat.com/y-te/luat-duoc-2016-19991.html

		2019-10-17T08:18:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!